
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/402/23 

RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/356/23 Rady Gminy Świnna z dnia 1 lutego 2023 r.  

w spawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach,  

zespołach szkolno-przedszkolnych i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Świnna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461),  

po uzgodnieniu z właściwym miejscowo Związkiem Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Żywcu oraz 

Międzyzakładową Komisją NSZZ „Solidarność” POiW w Żywcu 

Rada Gminy Świnna  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 9 Regulaminu wynagrodzeń nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Świnna stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr LVIII/356/23 Rady 

Gminy Świnna z dnia 1 lutego 2023 r., w tabeli określającej kryteria i wysokość dodatku funkcyjnego, 

dokonuje się następujących zmian: 

Funkcja Miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego 

Dyrektor:  
a) szkoły liczącej do 9-ciu oddziałów 

b) szkoły liczącej od 10-ciu do 15-tu oddziałów 

c) szkoły liczącej od 16-tu oddziałów wzwyż 

 

1 800,00 zł 

2 000,00 zł 

2 200,00 zł 

Wicedyrektor szkoły  1 000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 7594



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 listopada 2023 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Świnna 

 

 

Kazimierz Dziki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7594


		2023-10-10T06:21:34+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




